
 

UCHWAŁA NR 49/IX/14 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia  25 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Senatu nr 44/X/2007 z dn. 7 kwietnia 2007 r. w sprawie  
ustalenia trybu udzielania urlopu wypoczynkowego nauczycielom akademickim 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, art.133 ust.7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 ze zm.) oraz § 84 ust. 1 Statutu PWSZ w Głogowie, Senat 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Traci moc obowiązująca uchwała Senatu nr 44/X/2007 z dn. 7 kwietnia 2007 r. w sprawie  usta-
lenia trybu udzielania urlopu wypoczynkowego nauczycielom akademickim w Państwowej Wyż-
szej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


